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IAAF/AL BANK WORLD HALF MARATHON CHAMPIONSHIPS,  
KØBENHAVN 29. MARS 2014: 
 

DU ER BARE 21.1 KM FRA DIN 
MESTERSKAPSMEDALJE! 
 
Du behøver ikke være en eliteløper for å delta i World Half Marathon 
Championships. For første gang noensinne er dette prestigefulle løp åpen for alle, og 
du er nå invitert til å delta sammen med 25.000 andre amatørløperne. World Half 
Marathon Championships finner sted i København den 29. Mars 2014. 
 
København er for mange kjent som skandinavias kosmopolitiske hovedstad har en 
herlig blanding av middelaldersjarme og urban modernisme. Løpet starter og slutter 
ved det vakre barokkiske Christiansborg, som også huser det danske folketinget. 
Løpets rute går igjennom sentrum av København, forbi viktige historiske 
landmerker og langs idylliske brosteinsmug.  
 
”Ruten er rask, flat og flott. Jeg kan forsikre deg om at dette er et perfekt 
utgangspunkt for en personlig rekord.” Sier Wilson Kipketer, 3 ganger 
verdensmester, verdensrekordholder (800m) og offisiell ambassadør for 
arrangementet. I tillegg er gjennomsnittstemperaturen i København 9 grader i mars, 
hvilket er optimalt for hurtig løp. 
 
I Danmark ble løpet utsolgt på to dager, men for løpere utenfor danmark er det 
fremdeles mulig å delta i dette verdensmesterskapsløpet. Fem tusen billetter har 
blitt øremerket internasjonale løpere. 
 
Fakta om IAAF/AL-Bank World Half Marathon Championships 
Dato: 29. Mars 2014 
Sted: København, Danmark 
Deltagere: over 300 eliteløpere fra ca. 50 land forventes å delta i københavn i 2014. 
I tillegg forventes 25.000 amatørløpere fra danmark og andre land.  
Påmelding: deltagere utenfor danmark skal registrere seg her: 
http://english.copenhagen2014.dk/cms/ 
Pris: 595 dkr. 
Ansvarlige: Dansk Atletik Forbund 
Ambassadør for arrangementet: Wilson Kipketer, 3 ganger verdensmester og 
verdensrekordholder (800m).   
Løpets hjemmeside: http://english.copenhagen2014.dk/cms/ 
 
Pressekontakt: Henriette Leth Nielsen, Kommunikation og Marketing Manager, 
IAAF/AL-Bank World Half Marathon Championships, Copenhagen 29 mars 2014: 
henriette@copenhagen2014.dk / +4520152220  
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